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卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ その他
ごま油 食用ごま油 ごま

　ノルマルヘキサン ※同一工場内では、大豆を

　苛性ソーダ 含む製品を生産しています。

　活性炭 本品製造工場では、ごま及び

　活性白土 大豆由来成分を含む食品添加物

　クエン酸 を使用しております。本品とは

　パーライト 製造ラインを共有しておらず、大豆

由来成分のコンタミはありません。

上白糖 原料糖(甘蔗糖）

原料糖(甜菜糖）

加工助剤

　水酸化カルシウム

　活性炭

　ケイソウ土 ※砂糖製品にアレルギー物質を

　イオン交換樹脂 含む原材料は使用しておりません。

　エタノール また、本製品の製造工場は砂糖

　塩酸 専用であるため、アレルギー

　炭酸ナトリウム コンタミネーションが発生する

可能性はございません。　　　

馬鈴薯澱粉 馬鈴薯

ガラムマサラ ブラックペッパー

コリアンダー

赤唐辛子

カルダモン

ホワイトペッパー

クミン ※汎用ラインの為、各種アレルゲン

クローブ 物質使用の可能性がございますが、

シナモン 洗浄マニュアルに則った洗浄の

実施によりラインコンタミネーション

はございません。　　　　　　　　

塩 海水 ※塩は専用ラインのため、コンタミ

ネーションはございません。　　　　

清酒 米

米麹

醸造アルコール

水あめ

本みりん もち米

米

米こうじ

醸造アルコール

糖類

脱脂粉乳 生乳 〇

令和8年度一学期分　原料配合一覧

食　品 原　材　料
ア　　レ　　ル　　ゲ　　ン

・原料配合表には、業者からの開示可能な情報（※コンタミネーション含む）を掲載しています。
※コンタミネーションとは、食品を製造する際に、原材料としては使用していないにもかかわらず、特定原材料等が意
図せずして最終加工食品に混入してしまうこと。
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卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ その他

令和8年度一学期分　原料配合一覧

食　品 原　材　料
ア　　レ　　ル　　ゲ　　ン

プロセスチーズ ナチュラルチーズ 〇 ※商品及び使用原料は、改良

（ダイス状） 乳化剤 等により日々変更が生じるため、

重曹 アレルギー物質名の特定は困難

水 な状況です。ただし、製造順の

考慮及び洗浄を徹底しており

ますので、コンタミはありません。

赤味噌 大豆 大豆

米

食塩

酒精

イタリアンドレッシング 食用植物油脂（菜種）

(ボトル） 砂糖
200ｍｌ・300ｍｌ 食塩

醸造酢

発酵調味料

香味油

オニオンフレーク

酵母エキスパウダー

香辛料

乾燥トマト

バジル

酸味料
増粘剤（加工でん粉、キサンタンガム）

水

うすくち醤油 食塩

脱脂加工大豆 大豆

小麦 〇
砂糖

大豆 大豆

米

アルコール

ウスターソース 果糖ぶどう糖液糖

砂糖液糖 ※同一の製造ラインでは

高酸度ビネガー 小麦、卵、乳、エビ、カニ、いか

食塩 ごま、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉

オニオンエキス りんご、ゼラチン、魚介類

トマトペースト を含む製品を生産しています。

香辛料 ※当工場では、使用する機器及び

水 器具の管理、徹底した清掃・洗浄を

実施し、コンタミネーションが

発生しない管理を徹底しております。

・原料配合表には、業者からの開示可能な情報（※コンタミネーション含む）を掲載しています。
※コンタミネーションとは、食品を製造する際に、原材料としては使用していないにもかかわらず、特定原材料等が意
図せずして最終加工食品に混入してしまうこと。
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卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ その他

令和8年度一学期分　原料配合一覧

食　品 原　材　料
ア　　レ　　ル　　ゲ　　ン

カレールウ 小麦粉 〇
加工油脂

砂糖

食塩

カレー粉

ぶどう糖

コーンスターチ

オニオンパウダー

たん白加水分解物 大豆

酵母エキス ※同一の製造ラインでは

カラメル色素 小麦、大豆、豚肉、鶏肉

を含む製品を生産してい

ます。

濃口醤油 大豆 大豆

小麦 〇
食塩

アルコール

米酢 米

アルコール

食塩

水

白こしょう ホワイトペッパー ※同一工場内では、えび

かに、小麦、卵、乳成分

落花生、アーモンド、いか

オレンジ、カシューナッツ

牛肉、ごま、さば、大豆

鶏肉、バナナ、豚肉、

りんご、ゼラチンを含む

製品を生産しています。

白味噌 大豆 大豆

米

食塩

酒精

・原料配合表には、業者からの開示可能な情報（※コンタミネーション含む）を掲載しています。
※コンタミネーションとは、食品を製造する際に、原材料としては使用していないにもかかわらず、特定原材料等が意
図せずして最終加工食品に混入してしまうこと。
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卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ その他

令和8年度一学期分　原料配合一覧

食　品 原　材　料
ア　　レ　　ル　　ゲ　　ン

スープストック ぶどう糖

食塩

たん白加水分解物

でん粉(馬鈴薯）

酵母エキス

野菜粉末

香辛料 ※同一の製造ラインでは

魚介エキス粉末 卵、乳、小麦、エビ、カニ

デキストリン イカ、オレンジ、牛肉、鮭

植物油脂（オリーブ油） 鯖、大豆、鶏肉、豚肉、もも

昆布粉末 やまいも、ゼラチン、りんご

麦芽エキス粉末 バナナ、ごま、アーモンド

を含む製品を生産しています。

但し、コンタミはございません。

中華ドレッシング しょうゆ（国内製造） ○ 大豆

(ボトル） 食用植物油脂（ごま、なたね油） ごま

200ｍｌ・300ｍｌ 醸造酢 りんご

砂糖

小麦発酵調味液 ○
食塩

たまねぎエキス

チキンエキス 鶏肉

香辛料

水

中華用スープストック たん白加水分解物 大豆・鶏肉

ぶどう糖

デキストリン

でん粉(馬鈴薯）

食塩

チキンエキス粉末 鶏肉

麦芽エキス粉末

野菜粉末

椎茸粉末 ※同一の製造ラインでは

香辛料 卵、乳、小麦、エビ、カニ

酵母エキス イカ、オレンジ、牛肉、鮭

魚介粉末 鯖、大豆、鶏肉、豚肉、もも

植物油脂（オリーブ油） やまいも、ゼラチン、りんご

昆布粉末 バナナ、ごま、アーモンド

を含む製品を生産しています。

但し、コンタミはございません。

・原料配合表には、業者からの開示可能な情報（※コンタミネーション含む）を掲載しています。
※コンタミネーションとは、食品を製造する際に、原材料としては使用していないにもかかわらず、特定原材料等が意
図せずして最終加工食品に混入してしまうこと。
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卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ その他

令和8年度一学期分　原料配合一覧

食　品 原　材　料
ア　　レ　　ル　　ゲ　　ン

豆板醤 塩蔵唐辛子

　とうがらし

　食塩

そら豆加工品

　そらまめ

　食塩

　米こうじ

そら豆

乾燥唐辛子

食塩

酒精

酸化防止剤（ビタミンC）

鶏がらスープの素 鶏肉粉末 鶏肉

澱粉分解物

砂糖

酵母エキス粉末

昆布エキス粉末

でん粉

ハヤシルウ 小麦粉 〇
加工油脂

砂糖

食塩

ぶどう糖

コーンスターチ

トマトペースト

オニオンパウダー

酵母エキス

たん白加水分解物 大豆

香辛料

カラメル色素 ※同一の製造ラインでは

香料 小麦、大豆、豚肉、鶏肉

酸味料 を含む製品を生産して

います。

フレンチドレッシング 砂糖（国内製造）

(ボトル） 醸造酢
200ｍｌ・300ｍｌ デキストリン

食塩

酵母エキス

レモン果汁

オニオンパウダー

ホワイトペッパー

増粘剤(キサンタンガム) (大豆：精製除去の為表示不要）

水

・原料配合表には、業者からの開示可能な情報（※コンタミネーション含む）を掲載しています。
※コンタミネーションとは、食品を製造する際に、原材料としては使用していないにもかかわらず、特定原材料等が意
図せずして最終加工食品に混入してしまうこと。
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卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ その他

令和8年度一学期分　原料配合一覧

食　品 原　材　料
ア　　レ　　ル　　ゲ　　ン

ホワイトルウ 小麦粉 〇
粉末水あめ

砂糖

豚脂 豚肉

ぶどう糖

食塩

オニオンパウダー

魚醤加工品

酵母エキス ※同一の製造ラインでは

香辛料 小麦、豚肉を含む製品

香料 を生産しています。

マヨネーズ 食用植物油脂 大豆

(チューブ） 醸造酢 りんご

卵黄 〇
食塩 ※同一の製造ラインでは

砂糖 小麦、卵、乳成分、

香辛料 ごま、大豆、鶏肉、豚肉

りんご、ゼラチン、魚介類

を含む製品を生産してい

ます。尚、洗浄及び品目切り

替えの管理によりコンタミネー

ションを防止しており、商品

についてコンタミネーションに

係る表示はございません。

コーンクリーミードレッシング 食用植物油脂（菜種）

（ボトル） 砂糖
200ｍｌ・300ｍｌ 醸造酢

食塩

スイートコーンパウダー

発酵調味料

ソテーオニオン

酵母エキスパウダー

プルーンピューレ

レモン果汁

にんじんエキス
増粘剤（加工でん粉、増粘多糖類）

乳化剤

酸味料

香料

香辛料抽出物

（水）

（その他キャリーオーバー等）

・原料配合表には、業者からの開示可能な情報（※コンタミネーション含む）を掲載しています。
※コンタミネーションとは、食品を製造する際に、原材料としては使用していないにもかかわらず、特定原材料等が意
図せずして最終加工食品に混入してしまうこと。
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卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ その他

令和8年度一学期分　原料配合一覧

食　品 原　材　料
ア　　レ　　ル　　ゲ　　ン

中濃ソース 野菜、果実

(ボトル） 　　りんご りんご

200ml 　　トマト

　　たまねぎ

　　にんにく

糖類

　　砂糖

　　ぶどう糖果糖液糖

醸造酢

食塩

澱粉

アミノ酸液 大豆

香辛料

カラメル色素

水

洋辛子粉 からし ※同一の製造ラインでは

着色料(ウコン） 卵、乳、小麦、大豆、鶏肉

ビタミンＣ 豚肉、牛肉、ゼラチン

ごま、さば、オレンジを

含む製品を生産しています。

玉ねぎドレッシング なたね油（国内製造）

（ボトル） 砂糖
200ml・300ml たまねぎ

醸造酢 りんご

しょうゆ ○ 大豆

食塩

でん粉

酵母エキス

赤ピーマン

香辛料

水

チリパウダー チリーパウダー

　パプリカ

　唐辛子

　コリアンダー

　クミン

　オレガノ ※同工場内では、

　ガーリック ごま、大豆を含む製品

を生産しています。

パプリカ パプリカ粉末 ※同一の製造ラインでは、

　パプリカ 乳、小麦、卵、えび、さば、

大豆、鶏肉、豚肉、ごま、

牛肉、オレンジ、バナナ、

ゼラチンを含む製品を

生産しています。製造品切り替え

毎のライン洗浄の徹底により防止。

・原料配合表には、業者からの開示可能な情報（※コンタミネーション含む）を掲載しています。
※コンタミネーションとは、食品を製造する際に、原材料としては使用していないにもかかわらず、特定原材料等が意
図せずして最終加工食品に混入してしまうこと。
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卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ その他

令和8年度一学期分　原料配合一覧

食　品 原　材　料
ア　　レ　　ル　　ゲ　　ン

たけのこ たけのこ

クエン酸

トマトケチャップ トマト

果糖ぶどう糖液糖

醸造酢

食塩

たまねぎ

香辛料

ホールコーン スイートコーン

食塩

クエン酸

水

トマト（カット） トマト ※同一製造ラインでは、

トマトピューレ 乳、大豆、もも、オレンジ

クエン酸 りんごを含む製品を

生産しています。

高野豆腐 大豆 大豆

豆腐用凝固剤

重曹

消泡剤製剤

　グリセリン脂肪酸エステル

　炭酸カルシウム

　レシチン 大豆

白いりごま 白ごま ごま

白すりごま 白ごま ごま

春雨 甘藷でん粉

馬鈴薯でん粉

かつお削り節パック 宗田かつおのふし ※同一工場内では、さば

(だし用） かつおのふし を含む製品を生産して

います。

煮干しパック かたくちいわし ※同一工場内では、小麦・

食塩 落花生・大豆・ごま・えび・くるみ

カシューナッツ・アーモンドを

む製品を生産しています。

・原料配合表には、業者からの開示可能な情報（※コンタミネーション含む）を掲載しています。
※コンタミネーションとは、食品を製造する際に、原材料としては使用していないにもかかわらず、特定原材料等が意
図せずして最終加工食品に混入してしまうこと。
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卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ その他

令和8年度一学期分　原料配合一覧

食　品 原　材　料
ア　　レ　　ル　　ゲ　　ン

パックかつお削り節 かつおのふし ※同一工場内では、さば

20g・5g を含む製品を生産して

います。

乾燥カットわかめ わかめ ※同一工場内では、小麦

落花生・大豆・ごま・えび

くるみ・カシュ－ナッツ

アーモンドを含む製品

を生産しています。

粉チーズ ナチュラルチーズ 〇
脱脂粉乳 〇
食塩 商品及び使用原料は、改良等により

セルロース 日々変更が生じるため、アレルギー

香料製剤 物質名の特定は困難な状況です。

ただし、製造順の考慮及び、洗浄を徹底

していますので、コンタミはありません。

さつま揚げ 魚肉すり身（すけそうたら）

でん粉(馬れいしょ）

揚げ油（米油）

食塩

砂糖 ※同一の製造ラインでは、

ぶどう糖 えび、かに、小麦、卵、乳

魚介エキス（鰹・鰹節） いか、さば、大豆、鶏肉

加水 ゼラチンを使用する工場

で製造しております。

生竹輪 すり身（タラ）

澱粉（馬鈴薯）

砂糖

食塩

ぶどう糖

みりん

魚介エキス（はも） ※同一製造工程では

加水 えびを含む製品を生産

しています。

なると 魚肉すり身　たら

　　　　　　　 　イトヨリダイ

　　　　　　 　　タチウオ

馬鈴薯でん粉

食塩

上白糖

発酵調味料 ※同一の製造ラインでは、

着色料（トマト色素） 小麦、卵、エビ、カニ、ごま

水 さばを含む製品を生産

しています。

・原料配合表には、業者からの開示可能な情報（※コンタミネーション含む）を掲載しています。
※コンタミネーションとは、食品を製造する際に、原材料としては使用していないにもかかわらず、特定原材料等が意
図せずして最終加工食品に混入してしまうこと。
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卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ その他

令和8年度一学期分　原料配合一覧

食　品 原　材　料
ア　　レ　　ル　　ゲ　　ン

油揚げ 大豆 大豆

食用植物油

凝固剤

消泡剤 大豆

※同一の製造ラインでは

大豆を含む製品を生産

しています。

木綿豆腐 大豆 大豆

凝固剤

消泡剤 大豆

※同一の製造ラインでは

大豆を含む製品を生産

しています。

（冷凍）豆腐 豆乳 大豆

難消化性デキストリン

加工澱粉

焼成カルシウム ※同一工場内にて小麦を

凝固剤製剤 扱う製品を生産しておりますが、

ピロリン酸第二鉄製剤 ライン交差もなく、区画を分けた

水 部屋に製造しており問題

ございません。

（冷凍）グリンピース グリンピース

（冷凍）枝豆（むき実） 枝豆 大豆

※同一工場内では、大豆を

含む製品を生産しています。

（冷凍）さやいんげん いんげん ※同一の製造ラインでは、大豆

を含む製品を生産しています。

（冷凍）ほうれん草 ほうれん草

板こんにゃく こんにゃく精粉

水酸化カルシウム

水

白滝 こんにゃく精粉

水酸化カルシウム

水

突こんにゃく こんにゃく精粉

水酸化カルシウム

水

・原料配合表には、業者からの開示可能な情報（※コンタミネーション含む）を掲載しています。
※コンタミネーションとは、食品を製造する際に、原材料としては使用していないにもかかわらず、特定原材料等が意
図せずして最終加工食品に混入してしまうこと。
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卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ その他

令和8年度一学期分　原料配合一覧

食　品 原　材　料
ア　　レ　　ル　　ゲ　　ン

鶏がら 鶏骨 鶏肉

※同一の製造ラインでは、

卵、鶏肉、豚肉を含む

製品を生産しております。

コンタミネーションの可能性：無し

液卵 鶏卵 ○

・原料配合表には、業者からの開示可能な情報（※コンタミネーション含む）を掲載しています。
※コンタミネーションとは、食品を製造する際に、原材料としては使用していないにもかかわらず、特定原材料等が意
図せずして最終加工食品に混入してしまうこと。


